E S T A D O D E M A T O G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

LEI Nº 78 de lº de outubro de 1953.

o PREFEITO MUNICIPAL DE AMAMBAI,

Faço saber que a Câmara Municipal de Amam

bai, decreto~ eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Fica acrescido de CrI 200,00 os vencimentos aos Professo

r$S Municipais.

Art. 22 - - , 1Esta Lei entrara em vigor no exerc1cio de 954, revogam-se
N .. _

as disposiçoes em contrario.

Gabinete do prefeito, 12 de outubro de 1953.

WALMIR DA ROSA PEIXOTO

Prefeito.